
 

Dienstmailadressen
Wenn Sie mit einer Lehrkraft einen Gesprächstermin vereinbaren wollen oder ein 
anderes Anliegen haben, so nehmen Sie bitte per Mail Kontakt zu ihr auf.  

 
 

Name, Vorname Kürzel E-Mail 

Andries, Marcus An m.andries@dhg-rw.de  
Bee, Ulrich Be u.bee@dhg-rw.de  

Čuden, Evelyn Cu e.cuden@dhg-rw.de  
Danner, Diane Da d.danner@dhg-rw.de  
Dietrich, Riccarda Di r.dietrich@dhg-rw.de  

Dreiling, Marcel Dr m.dreiling@dhg-rw.de  
Duffner, Sabine Du s.duffner@dhg-rw.de  
Faller, Matthias Fa m.faller@dhg-rw.de  

Fröhlich, Georg Fr g.froehlich@dhg-rw.de  
Fröhlich, Ute Frö u.froehlich@dhg-rw.de  
Gaus, Armin Gs a.gaus@dhg-rw.de  

Glessner, Udo Ge u.glessner@dhg-rw.de  
Gompel, Carolin Go c.vangompel@dhg-rw.de  
Grafenburg, Michael Gr m.grafenburg@dhg-rw.de  
Graf-Hetzler, Matthias Gh m.graf-hetzler@dhg-rw.de 

Hajredini, Kreshnik Ha k.hajredini@dhg-rw.de  

Hensle, Lennart Hs l.hensle@dhg-rw.de  
Herrmann, Hendrik He h.herrmann@dhg-rw.de  
Hertkorn, Veronika Hk v.hertkorn@dhg-rw.de  

Hoffmann, Kim Hf k.hoffmann@dhg-rw.de  
Hoffmann, Sören Ho s.hoffmann@dhg-rw.de  
Hornung, Daniela Hr d.hornung@dhg-rw.de  

Jano, Amir Ja a.jano@dhg-rw.de  
Kammerer, Markus Ka m.kammerer@dhg-rw.de  
Kech-Kuster, Silvie Ke s.kech-kuster@dhg-rw.de  

Keil, Anna Kei a.keil@dhg-rw.de  
Keppler, Bernadette Kl b.keppler@dhg-rw.de  
Kimmig, Alexander Kg a.kimmig@dhg-rw.de  

Kirschler, Christoph Ki c.kirschler@dhg-rw.de  
Kleikamp, Susanne Kp s.kleikamp@dhg-rw.de  

Name, Vorname Kürzel E-Mail 

Kramer, Eva Km e.kramer@dhg-rw.de  
Krane, Heiko Kr h.krane@dhg-rw.de  

Lenz, Thomas Le t.lenz@dhg-rw.de  
Liaigre, Lisa Lg l.liaigre@dhg-rw.de  
Lienen, Kyra Li k.vonlienen@dhg-rw.de  

Link, Andrea Lk a.link@dhg-rw.de  
Mack, Isabel Mk i.mack@dhg-rw.de  
Maier, Stefan Ma s.maier@dhg-rw.de  

Mauch, Sophia-Elena Mau s.mauch@dhg-rw.de  
Mendler, Kathrin Md k.mendler@dhg-rw.de  
Merz, Christine Mz c.merz@dhg-rw.de  

Motzer, Rebecca Mot r.motzer@dhg-rw.de  
Münch, Matti Mü m.muench@dhg-rw.de  
Nestle, Madeleine Ne m.nestle@dhg-rw.de  

Ngo, Anna-Maria Ng a.ngo@dhg-rw.de  
Ott, Jeanette Ot j.ott@dhg-rw.de  
Pfau, Tanja Pfa t.pfau@dhg-rw.de  

Pfisterer, Kathrin Pf k.pfisterer@dhg-rw.de  
Raabe, Daniela Ra d.raabe@dhg-rw.de  
Rueß, Simon Ru s.ruess@dhg-rw.de  

Schellhammer, Bettina Sl b.schellhammer@dhg-rw.de 

Schmiedgen, Anika Sg a.schmiedgen@dhg-rw.de  
Sigwart, Monique Si m.sigwart@dhg-rw.de  

Stach, Antje Sta a.stach@dhg-rw.de  
Steidle, Jürgen St j.steidle@dhg-rw.de  
Sutter, Silja Sut s.sutter@dhg-rw.de  

Vogler, Anne Vo a.vogler@dhg-rw.de  
Welge, Volker Wg v.welge@dhg-rw.de  
Zetta, Maria Ze m.zetta@dhg-rw.de  
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